計器・センサー類
計
器
・
セ
ン
サ
ー

● 内蔵ダンパー付きで、外部ダンパー取付不要。
CE25－RKESD
型式説明
1 3
シリーズ記号
レンジ（圧力設定範囲MAXの値）
接続口径
無記号：Rc1/4（CE6～CE40）
　R　：R3/8（CE60～CE80）
　G　：G3/8　オプション
電気定格
無記号：標準負荷形（250VAC-3A）
　 k　：微少負荷形（30VDC-0、1A）
2 4 5 6 7
電線グランド口径
無記号：G1/2
　E　：PG13、5
ケース色
無記号：紺色（標準）
　S　：銀色
　Y　：黄色
表示灯（オプション）
無記号：表示灯無し
   A1  ：表示灯付き（100VAC）
   A2  ：表示灯付き（200VAC）
　 D　：表示灯付き（24VDC）
1
3